
 

 

令和６年２月１３日 

株式会社  但馬銀行 

 

「たんぎんサマーキャンペーン」抽選プレゼント 

当選者決定のお知らせ 

 

当行は、令和５年６月１２日（月）から令和５年９月２９日（金）の期間におい

て「たんぎんサマーキャンペーン」を実施し、投資信託をご購入または投信自動積

立をご契約いただいたお客さまを対象に、抽選でカタログギフトをプレゼントさせ

ていただくこととしており、令和６年１月２６日に厳正なる抽選を行い、プレゼン

トの当選者を決定しましたのでお知らせいたします。 

当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただき、賞品の発送は令和６年

２月下旬を予定しております。 

なお、抽選プレゼントの発送時期について、当初の予定より遅延いたしましたこ

とをお詫び申しあげます。 

今後につきましても、お客さまのご期待に添えるサービス・商品の提供に努めて

まいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

以  上  

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 相談ダイヤル ０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


